
N.BUS TN124 TT934 TN110

giorni di effettuazione 19-gen 19-gen 19-gen

BASSANO DEL GRAPPA 09:25 11:25 13:25

Solagna 09:35 11:35 13:35

S. Nazario 09:39 11:39 13:39

CARPANE' VALSTAGNA 09:44 11:44 13:44

S. Marino 09:48 11:48 13:48

CISMON DEL GRAPPA 09:53 11:53 13:53

PRIMOLANO 10:02 12:02 14:02

Tezze di Grigno 10:06 12:06 14:06

GRIGNO 10:12 12:12 14:12

STRIGNO 10:23 12:23 14:23

BORGO EST 10:30 12:30 14:30

BORGO CENTRO 10:32 12:32 14:32

RONCEGNO B.M. 10:38 12:38 14:38

LEVICO TERME 10:48 12:48 14:48

CALDONAZZO 10:54 12:54 14:54

Calceranica 10:58 12:58 14:58

S. Cristoforo al Lago 11:02 13:02 15:02

PERGINE VALSUGANA 11:08 13:08 15:08

Povo – Mesiano 11:19 13:19 15:19

VILLAZZANO 11:23 13:23 15:23

Trento S. Bartolameo 11:25 13:25 15:25

Trento S. Chiara 11:27 13:27 15:27

TRENTO (stazione FS) 11:38 13:38 15:38

BUS da Bassano del Grappa a Trento

impresa TRENITALIA
TRENITA

LIA

TRENTINO 

TRASPORTI


